
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 7月 7日発注番号 894
令和 5年 7月 6日（木）　　午後 4時10分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

消防吏員活動服件　名

納入場所 消防総務課

概　要 活動服上下　　※仕様書のとおり、採寸、手直し、納入先別途指示。

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥3,217,500        ¥3,217,500           ¥292,500

契約先 大津市　際川三丁目２７番１号

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　イマジョー　滋賀出張所
1                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
2         ¥2,925,000                                     落札

音伍繊維工業　株式会社　滋賀営業所
3         ¥3,537,000                                     

株式会社　京津商会　大津営業所
4                                                       辞退

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
5         ¥3,420,000                                     

有限会社　嶋村商店
6                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
7                                                       辞退

トラヤ商事　株式会社　大津店
8                                                       辞退

福田白衣　株式会社　滋賀営業所
9                                                       辞退

本郷防災　株式会社
10                                                       辞退

ミナミ防災　株式会社
11                                                       辞退

有限会社　山田東店
12                                                       辞退

株式会社　ユニーズ
13                                                       辞退

ユニフォームオオキ
14                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


